
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/667/2021 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Gorzowskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r., 

poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXV/420/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 listopada 2016r. 

w sprawie powołania Gorzowskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016r., 

poz. 2676) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Kadencja członków Rady upływająca w czerwcu 2021r., ulega przedłużeniu i trwa do 25 czerwca 

2022r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 czerwca 2021 r.

Poz. 1214


		2021-06-02T13:04:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




